
Proposta del Servizio Acquisti – Tecnico - Patrimoniale
N° PDEL/2011/295 del 06/09/2011

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n° 169 del 06/09/2011

OGGETTO:  nomina Commissione per la dismissione beni inventariali.

Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti – Tecnico – Patrimoniale.

RICHIAMATO il R.D. del 23/05/1924 n° 1827 “Regolamento per l’Amministrazione del 
Patrimonio e Contabilità dello Stato”;

RICHIAMATE  le Deliberazioni n° 873/1999, 746/2001 e 48/2004 con cui si approvava e 
integrava il Regolamento di Contabilità dell’ASL n° 4 di Lanusei;

ACCERTATO  che  tale  Regolamento  all’art.  29  prevede  la  costituzione  di  un  apposita 
Commissione che prende atto, sulla base delle comunicazione dei Responsabili delle Unità 
Operative, di procedere alla dismissione dei beni;

RITENUTO di dover nominare la Commissione sopraccitata così di seguito composta:
• Dott. Virgilio Frau          Presidente Commissione( Resp. Servizio Acquisti)
• Ditt. Ignazio Dei             Componente  ( Direttore Direzione Sanitaria)
• Geom. Giuseppe Lorrai  Componente  ( Servizio Tecnico)
• Ing. Gabriella Ferrai       Componente  ( Servizio Tecnico)
• Sig.ra Monica Mura        Componente-segretario  ( Servizio Acquisti)

VISTA la L.R. n.ro 10/2006

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per quanto espresso in premessa.

-  Di nominare, per quanto esposto in premessa, la Commissione per la dismissione dei 
beni inventariali nelle persone di:
a) Dott. Virgilio Frau          Presidente Commissione( Resp. Servizio Acquisti)
b) Ditt. Ignazio Dei             Componente  ( Direttore Sanitario Direzione Sanitaria)

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore del Servizio Acquisti                                                                                pag.1 di 3



c) Geom. Giuseppe Lorrai  Componente  ( Servizio Tecnico)
d) Ing. Gabriella Ferrai        Componente  ( Servizio Tecnico)
e) Sig.ra Monica Mura        Componente-segretario  ( Servizio Acquisti)

    - di approvare l’allegato modello “scheda di dismissione beni”.

   IL DIRETTORE GENERALE 
   Dott. Francesco Pintus

                                                                          FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                         IL DIRETTORE SANITARIO 
            Dott. Attilio Murru    Dott. Orlando Scintu
                FIRMA APPOSTA                                                                                     FIRMA APPOSTA

Il Direttore del Servizio Acquisti
          Dott. Virgilio Frau
         FIRMA APPOSTA

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore del Servizio Acquisti                                                                                pag.2 di 3



Il Responsabile del Servizio Affari  Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 07/09/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                                  FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________ in  quanto  al  controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2011/22393

Lanusei, li 07/09/2011
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                                      FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Commissario
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio
− Distretto 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore del Servizio Acquisti                                                                                pag.3 di 3


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
	n° 169 del 06/09/2011
	   IL DIRETTORE GENERALE 
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI



